Abdillâh b. Muhammed en-Nemerî. *et-Temhîd li mâ fi'l-Muvatta' mine'l-meânî ve'l-esânîd*. thk. Mustafa b. Ahmed el-Alevî vd.. 26 Cilt. Rabat: Vezâretu Umûmi'l-Evkâf, 1387/1967.
- İbn Batta, Ebû Abdillâh Ubeydullah b. Muhammed b. Muhammed el-Ukberî. *el-İbâne 'an şerîati'l-fırkatî'n-nâciye ve mücânebeti'l-fırakî'l-mezmûme*. 9 Cilt. Riyad: Dâru'r-Ra'ye, 1415/1994.
- İbn Ebî Şeybe, Ebû Bekr Abdillâh b. Muhammed el-Absî el-Kûfî. *el-Musannef*. thk. Muhammed Avvâme. 26 Cilt. Cidde: Dâru'l-Kible, 1. Basım, 1427/2006.
- İbn Fûrek, Ebû Bekr Muhammed b. el-Hasen el-İsfahânî en-Nîsâbü'rî. *Mücerredü makâlâti's-şeyh Ebi'l-Hasan el-Eş'arî*. thk. Daniel Gimaret. Beyrut: Dâru'l-Meşrik, 1987.
- İbn Hacer, Ebu'l-Fadl Ahmed b. Ali el-Askalânî. *Fethu'l-bârî bi şerhi Sahîhi'l-Buhârî*. 13 Cilt. Beyrut: Dâru'l-Ma'rife, ts.
- . *Tehzîbu't-tehzîb*, 12 Cilt, Haydarabad, Meclisu Dâiretu'l-Me'ârif en-Nizâmiyye, 1. Basım, 1325.
- İbn Hibbân, Ebû Hâtim Muhammed b. Hibbân b. Ahmed el-Büstî. *Sahîhu İbn Hibbân bi tertîbi İbn Balebân*. thk. Şu'ayb el-Arnaût. 18 Cilt. Beyrut: Müessesetu'r-Risâle, 2. Basım, 1414/1993.
- İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî. *es-Sünen*. thk. Şu'ayb el-Arnaût vd.. 5 Cilt. Beyrut: Dâru'r-Risâleti'l-Âlemiyye, 1. Basım, 1430/2009.
- İbn Mende, Ebû Abdillâh Muhammed b. İshak. *Kitâbu'l-İmân*. thk. Ali b. Muhammed el-Fakîhî. 2 Cilt. Beyrut: Müessesetu'r-Risâle, 2. Basım, 1406/1985.
- İbn Râhûye, Ebû Ya'kûb İshak b. İbrahim b. Mahled el-Hanzalî el-Mervezî. *Müsned*. thk. Abdülğafur Abdülhakk Hüseyin Bürr el-Belûşi: 5 Cilt. Medine: Mektebetu'l-İmân, 1. Basım, 1410/1990.
- İbnü'l-Ca'd, Ebü'l-Hasan Alî b. el-Ca'd b. 'Ubeyd el-Cevherî. *Müsnedu İbni'l-Ca'd*. Beyrut: Darul-Kutubi'l-İlmiyye, 2. Basım, 1417/1996.
- İbnü'l-Hümâm, Kemâlüddîn Muhammed b. Abdilvâhid b. Abdilhamîd es-Sivâsî el-İskenderî. *Kitâbu'l-Musâmera 'ale'l-Musâyera*. Kahire: el-Mektebetu'l-Ezheriyye, 2006.

- Kâdî Abdulcebbar, Ebu'l-Hasan Kâdî'l-Kudât Abdulcebbar b. Ahmed el-Hemedânî. *Şerhu'l-Usûli'l-Hamse*. thk. Abdülkerim Osman. Kahire: Mektebetu Vehbe, 3. Basım, 1416/1996.
- Kalaycı, Mehmet. *Ehl-i Sünnet Reislerinden İmâm-ı Eş'arî ve Eş'arîlik*. Ankara: Anadolu Ay Yayınları, 2019.
- Keskin, Mehmet. *İmam Eş'arî ve Eş'arîlik*. İstanbul: Düşün Yayıncılık, 2015.
- Koçyiğit, Talat. *Kur'an ve Hadiste Ru'yet Meselesi*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi, 1974.
- *Hadiscilerle Kelamcılar Arasındaki Münakaşalar*. Ankara: TDV Yayınları, 4. Basım, 1989.
- Kurtubî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ahmed el-Ensârî. *el-Câmi' li ahkâmî'l-Kur'ân*. 20 Cilt. Kahire: Dâru'l-Kutubi'l-Mısriyye, 1. Basım, 1358/1939.
- Limon, Hasan. *Ru'yetullah İle İlgili Rivâyetlerin Değerlendirilmesi*. Sivas: Cumhuriyet Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2019.
- Mâlik b. Enes, Ebû Abdillâh el-Asbahî el-Yemenî. *el-Muvatta'*. 2 Cilt. Beyrut: Dâru İhyâi't-Turâsî'l-Arabî, 1406/1985.
- Ma'mer b. Râşid, Ebû 'Urve el-Basrî es-San'ânî. *Kitâbu'l-Câmi'*. (Abdürrezzak'ın Musannef'i ile birlikte). thk. Habîbu'r-Rahmân el-A'zamî. 12 Cilt. Beyrut: el-Mektebu'l-İslâmî, 1. Basım, 1392/1972.
- Mer'î b. Yusuf, Ebû Bekr Zeynüddin el-Hanbelî el-Kermî. *Ekâvilu's-sukât fî te'vîli'l-esmâ ve's-sifât ve'l-âyâtî'l-muhkemât ve'l-muteşâbihât*. thk. Şuayb el-Arnaût. Beyrut: Müessesetu'r-Risâle, 1. Basım, 1406/1985.
- Mizzî, Ebu'l-Haccâc Cemalüddîn Yûsuf b. Abdirrahman. *Tehzîbu'l-kemâl fî esmâi'r-ricâl*.